
государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение  

Самарской области 

 средняя общеобразовательная школа  пос. Новоспасский  

муниципального района Приволжский                                                                                            

Самарской области 

 

         П Р И К А З 

 

 

22 октября  2021 года                                                                           №  68 

 

 

        На основании Постановления Губернатора Самарской области от 

21.10.2021 года № 256 «О режиме  нерабочих дней на территории Самарской 

области  в период с 25 октября по 07 ноября 2021 года, ПРИКАЗЫВАЮ: 

      п.1. Внести изменения в календарный учебный график на 2021/2022 

учебный год: 

 определить сроки I  четверти: 

Начало четверти -  01 сентября 2021 года 

Окончание четверти – 22 октября 2021 года 

Продолжительность учебной четверти- 7 недель 3 дня 

 определить сроки каникул: 

                с 25 октября 2021 года по 07 ноября 2021 года 

      п.2. Администратору АСУ РСО Осиповой Ирине Николаевне  внести  

изменения в систему. 

       п.3. Педагогическим  работникам ОУ внести изменения в календарное 

планирование, обеспечить реализацию ООП НОО, ООО, СОО. 

       п.4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                  Илларионова Н.В. 

 



 

 
 


		2021-10-22T15:20:29+0400
	00bfa71df862901867
	Илларионова Н.В.




